РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2017 г. № 234
р.п. Красная Гора

О внесении изменений в постановление
от 29.01.2016 года № 28  «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства, а также
на ввод объектов в эксплуатацию, на территории муниципального

образования «Красногорский район»
В целях реализации Федерального закона от 27июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, и на основании Протеста прокуратуры Красногорского района Брянской области от 15.04.2016 года № 61/2016:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию, на территории муниципального образования «Красногорский район», утвержденного постановлением администрации Красногорского района      № 28 от 29.01.2016 в редакции от 07.06.2016года №426 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1.13  раздела 3 «Административные процедуры» изложить в следующей редакции:
         «Муниципальная услуга по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию и ввод объектов в эксплуатацию или мотивированного отказа в выдаче разрешения предоставляется в течении 7 календарных дней со дня получения заявления о выдаче разрешения. Для получения разрешения на строительство, реконструкцию и ввод объектов в эксплуатацию или письменного мотивирования отказа в выдаче разрешения заявитель обязан представить документ, удостоверяющий личность, представитель заявителя – оформленную в установленном порядке доверенность от заявителя и документ, удостоверяющий личность.»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                  С.С. Жилинский